60), je orientační a nezávazný. Přesný 

počet Účastníků Objednatel oznámí Hotelu nejpozději do 26. 4. 2018. Takto upravený počet bude považován za 
základ fakturačních výpočtů.  

4. Předběžná cena objednaných Konferenčních a Gastronomických služeb je kalkulována ve výši 225 252,00 Kč (slovy: 
dvěstědvacetpěttisícdvěstěpadesátdva korun českých). Výše uvedené ceny jsou uvedeny včetně DPH. Konferenční 
a Gastronomické služby budou účtovány v době realizace, s platnou sazbou DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

IV. 

Konkrétní vymezení Konferenčních a Gastronomických služeb

[...]

počet Účastníků, kteří se Akce zúčastní, a tento dokument bude považován za právně závazný dokument v případě 
pochybností o skutečném počtu Účastníků. 

Předpokládaná cena za Konferenční a Gastronomické služby, které jsou specifikovány v tomto článku, činí při účasti 
šedesáti (60) Účastníků 225 252,00 Kč (slovy: dvěstědvacetpěttisícdvěstěpadesátdva korun českých). Cena je včetně 
DPH. Celková cena bude upřesněna do 30. 4. 2018, kdy budou všechny detaily týkající se uspořádání sálů, počtu 
Účastníků, občerstvení a technického vybavení upřesněny. 
Konečná cena v případě, že se Akce zúčastní méně nebo více Účastníků než 60 a pokud se bude lišit od celkové ceny,